
                                    平成２９年７日７日      
 
保護者の皆様へ 
                                   徳島県立新野高等学校 

校 長  山 村  晃 
 

 
人権教育研修会について（御案内） 

  
 
 梅雨の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御協力

いただきありがとうございます。 
さて，本年度の人権教育活動の一環として「同和問題と人権」について，弘 瀬 理 沙 氏（徳島県

人権教育指導員）を講師にお招きし，研修会を行います。研修を通して多くの方と学びを共有し，連

携を図りながら，児童生徒の成長を地域ぐるみで見守っていくことを目的として企画いたしました。 
 つきましては，お忙しいとは存じますが，是非御参加いただきますよう，御案内申し上げます。 

 
 
 
１ 日  時  平成２９年７月１９日（水）午後 1 時半から午後 3 時まで 
 
２ 場  所  徳島県立新野高等学校 視聴覚室（本館３階） 
        〒779-1510 徳島県阿南市新野町室ノ久保 12 番地 
 
３ 題  目 「人権ってなに？」 
 
４ 内  容  「同和問題と人権」に関する人権教育研修会 
        対象 新野高校保護者 福井中学校，新野町内の幼・小・中・高等学校教職員 他 
 

        講師 弘瀬
ひ ろ せ

 理沙
り さ

 氏 （徳島県人権教育指導員）  

 
５ そ の 他  午後 1 時２０分までにお越しください。 
 
                                   

      切り取って御提出ください 締め切り７月１７日（月） 

 
 

人権教育研修会「人権ってなに？」に参加します。 

 
（      ）ＨＲ   生徒氏名 （                 ） 

 
                保護者氏名（                 ） 
 


